

Siivoojan rekrytointi

Vuoden 2022 talousarviossa on hyväksytty täyttölupa uuden uimahallin siivoojan toimeen. Kelpoisuusvaatimuksena on toimitilahuoltajan tutkinto. Toimien täytössä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa ja tehtäviin valittujen on toimitettava rikosrekisteriote sekä varaukseton lääkärintodistus terveydentilastaan.

Tehtävät on ilmoitettu haettavaksi Kuntarekry-järjestelmän kautta siten, että hakuaika on päätynyt 3.6.2022 (työavain 439203). Määräaikaan mennessä tehtävään jätettiin 4 hakemusta.

Puhtauspalveluiden aluevastaavat Pia Ilmojoki-Vaahterla ja Sari Niemelä sekä talous- ja konsernijohtaja Vesa Urtti ovat haastatelleet yhden tähän hakuun hakeneen ja neljä hakijaa työavaimen 442901 mukaiseen hakuun hakenutta hakijaa.

Päätös

Päätän hallintosäännön 7 luvun 10 pykälän perusteella, että siivoojan työsopimussuhteiseen toimeen valitaan hakemuksessa ja haastattelussa esiintulleiden seikkojen perusteella Kirsi Launonen. Aloituspaiikkana toimii uimahalli. Koeaika on 4 kuukautta ja valitun on toimitettava rikosrekisteriote sekä varaukseton lääkärintodistus terveydentilastaan. Palkkaus on TVA-luokan 3 mukainen.

Vesa Urtti
Talous- ja konsernijohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 46 / Erkontie 9
16300 Orimattila
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 16.6.2022

Julkaisupäivä: 16.6.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan